
603,950

5,689

293

96,590

775

4,695

57,991

201,090

10,952

39,101

14,037

8,991

18,026

41,909

17,419

2,655

18,207

34,889

5,336

25,305

176,339

2,210

289

92,921

721

3,392

45,257

1,121

8,162

41

164

25

116

193

9,957

23

19

11

2,683

9,034

339,190

43

2

2,739

50

1,257

12,396

198,875

2,331

38,888

12,418

7,974

17,693

28,294

6,101

          －

1,535

3,902

1,934

2,758

16,739

124

          －

72

          －

5

5

682

31

28

1,327

67

8

189

48

3

2,025

8,592

408

3,125

8,309

4

          －

1

          －

14

18

131

9

8

4

646

3

52

1

2,530

4,289

468

97

34

10,399,577

313,815

3,392

2,986,893

26,218

50,662

691,349

1,845,232

414,646

630,235

349,479

390,623

156,306

453,318

396,751

143,929

312,871

597,070

111,487

525,301

3,310,210

16,622

3,256

2,422,206

23,636

22,945

291,917

29,329

177,643

29,727

43,810

256

2,394

15,017

140,683

10,527

281

121

28,711

51,129

3,611,126

319

3

134,854

1,821

17,805

114,689

1,703,078

60,023

426,973

240,730

280,532

110,154

272,443

168,427

          －

11,733

15,656

24,038

27,848

389,370

1,169

          －

1,297

          －

42

23

4,718

107

405

16,014

15,152

35

21,353

1,412

89

26,516

250,591

2,094

48,353

429,971

93

          －

7

          －

1,034

529

607

7,064

246

59

54,779

61

9,610

49

128,545

156,480

63,972

5,688

1,148

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國113年 1月底

10711-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、總   計 公司、行號之員工

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數行 業 別



3,160

3,160

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

168

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

1

164

2

1

          －

4,050

109

2

855

4

26

314

228

403

132

121

64

74

204

193

          －

114

111

202

894

39

39

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

55,956

          －

          －

2

          －

1

1

53

16

4

3

215

132

12,977

1,119

98

10,061

21,803

11

9,460

10,090

10,090

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

8,998

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

335

8,641

5

17

          －

1,936,863

46,228

133

428,509

761

8,835

284,189

106,885

168,541

172,832

48,698

39,576

42,603

52,292

80,141

          －

35,408

22,026

50,549

348,657

239,294

239,294

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

463,655

          －

          －

20

          －

1

2

615

1,268

52

168

328

1,059

82,603

6,039

4,433

73,812

244,699

390

48,166

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國113年 1月底

10711-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國113年 3月14日

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

單位：個、人

類 別

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


